Stand ABC 2019
Ref. score | 478,3 | | 5340 |[ 719
SPAUBEEK
HAP
Klasse A binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Amstenrade 165,3 133,8 148,0 4471 93,5% 529,0 99,1%]| | 673,0 93,6% 94,62% 1649,1
Doenrade 155,2 130,0 151,0  436,2 91,2% 510,0 95,5%] | 638,0 88,7% 91,57% 1584,2
Klimmen 168,0 133,5 1545  456,0 95,3% 507,0 94,9%| | 704,0 97,9% 95,77% 1667,0
Limbricht 171,8 137,0 169,5 4783 100,0% 518,0 97,0%] | 719,0 100,0% 99,40% 1715,3
Oirsbeek 170,5 1375 165,0 473,0 98,9% 500,0 93,6%]| | 710,0 98,7% 97,81% 1683,0
Schimmert 169,5 137,8 158,5 4658 97,4% 527,0 98,7%] | 680,0 94,6% 97,08% 1672,8
Vaesrade 174,2 134,0 161,5  469,7 98,2% 534,0 100,0%] | 711,0 98,9% 98,70% 1714,7
HAP
K|aSSG B binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Brunssum 167,3 134,3 154,0 4556 95,3% 528,0 98,9%]| | 694,0 96,5% 96,23% 1677,6
Geleen 161,8 134,0 152,5 4483 93,7% 515,0 96,4%| | 688,0 95,7% 94,66% 1651,3
Meerssen 162,2 128,0 160,0 450,22 94,1% 509,0 95,3%| | 677,0 94,2% 94,37% 1636,2
Merkelbeek 155,2 132,3 151,5  439,0 91,8% 497,0 93,1%] | 660,0 91,8% 92,04% 1596,0
Sittard 154,7 129,0 147,0 4307 90,0% 502,0 94,0%| | 661,0 91,9% 91,22% 1593,7
Spaubeek 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Stein 162,5 130,3 156,5 4493 93,9% 532,0 99,6%] | 679,0 94,4% 95,17% 1660,3
HAP
Klasse C binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Heerlen 152,8 118,3 139,5 4106 85,8% 480,0 89,9%] | 665,0 92,5% 87,98% 1555,6
Heerlerheide 157,7 132,0 154,0  443,7 92,8% 510,0 95,5%] | 605,0 84,1% 91,59% 1558,7
Puth 134,7 121,5 1385 3947 82,5% 495,0 92,7%| | 558,0 77,6% 83,57% 1447,7
Schaesberg 158,2 125,3 1505  434,0 90,7% 493,0 92,3%]| | 663,0 92,2% 91,35% 1590,0
Schinnen 139,0 116,8 136,5 3923 82,0% 454,0 85,0%] | 619,0 86,1% 83,43% 1465,3
Schinveld 1247 93,8 130,0 3485 72,9% 342,0 64,0%)| | 536,0 74,5% 71,44% 1226,5
Sweikhuizen 144,0 116,3 1345 3948 82,5% 502,0 94,0%] | 635,0 88,3% 85,99% 1531,8
Tussenstand na feest Spaubeek
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 94,62% Brunssum 96,23% Heerlen 87,98%
Doenrade 91,57% ||Geleen 94,66% Heerlerheide 91,59%
Klimmen 95,77% Meerssen 94,37% Puth 83,57%
Limbricht 99,40% ||Merkelbeek 92,04% Schaesberg 91,35%
Oirsbeek 97,81% Sittard 91,22% Schinnen 83,43%
Schimmert 97,08% ||Spaubeek 0,00% Schinveld 71,44%
Vaesrade 98,70% Stein 95,17% Sweikhuizen 85,99%
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[ 483,7 | 5300 || 729,00 |
STEIN
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
162,5 130,3  155,0 4478 92,6% 525,0 99,1% | 689,0 94,5% 94,26% 1661,8
171,8 1325 167,0 4713 97,4% 530,0 100,0% | 696,0 95,5% 97,56% 1697,3
169,7 1333 1765 4795 99,1% 521,0 98,3% | 700,0 96,0% 98,34% 1700,5
1747 134,0 175,0 4837 100,0% 525,0 99,1% | 729,0 100,0% 99,81% 1737,7
173,8 1320 1745 4803 99,3% 516,0 97,4% | 716,0 98,2% 98,69% 1712,3
168,3 130,8 173,0 4721 97,6% 525,0 99,1% | 668,0 91,6% 96,70% 1665,1
176,5 131,8 171,0 4793 99,1% 524,0 98,9% | 701,0 96,2% 98,46% 1704,3
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
171,8 1343 1695 4756 98,3% 518,0 97,7% | 692,0 94,9% 97,53% 1685,6
170 1348 1690 4738 98,0% 510,0 96,2% | 673,0 92,3% 96,48% 1656,8
169 1308  162,0 4618 95,5% 504,0 95,1% | 684,0 93,8% 95,07% 1649,8
159 1315 1495  440,0 91,0% 480,0 90,6% | 663,0 90,9% 90,88% 1583
160,2 130,3 1490 4395 90,9% 505,0 95,3% | 675,0 92,6% 92,09% 1619,5
167,2 1295 1735 4702 97,2% 517,0 97,5% | 681,0 93,4% 96,52% 1668,2
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
155,7 1275 1510 4342 89,8% 491,0 92,6% | 653,0 89,6% 90,30% 1578,2
160,8  132,8 1660 459,6 95,0% 496,0 93,6% | 674,0 92,5% 94,22% 1629,6
153,7 127,8 140,5 4220 87,2% 452,0 85,3% | 653,0 89,6% 87,32% 1527
170,7 1315 1640 466,22 96,4% 496,0 93,6% | 687,0 94,2% 95,39% 1649,2
153,3 1253 161,0 4396 90,9% 503,0 94,9% | 680,0 93,3% 92,17% 1622,6
156,7 122,3 1550 434,0 89,7% 492,0 92,8% | 643,0 88,2% 90,04% 1569
153,2 127,3  142,0 4225 87,3% 505,0 95,3% | 670,0 91,9% 89,85% 1597,5
Tussenstand na feest Stein
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 94,44% Brunssum 96,88% Heerlen 89,14%
Doenrade 94,56% Geleen 95,57% Heerlerheide 92,90%
Klimmen 97,06% Meerssen 94,72% Puth 85,45%
Limbricht 99,61% Merkelbeek 91,46% Schaesberg 93,37%
Oirsbeek 98,25% Sittard 91,65% Schinnen 87,80%
Schimmert 96,89% Spaubeek 96,52% Schinveld 80,74%
Vaesrade 98,58% Stein 95,17% Sweikhuizen 87,92%
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[ 308,3 | [ 3620 || 1820 |
GELEEN
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 1295  172,0 3015 97,8% 357,0 98,6%| | 175,0 96,2% 97,63% 833,5
0,0 129,8 1715 301,3 97, 7% 354,0 97,8%| | 176,0 96,7% 97,54% 831,3
0,0 1303 1775 3078 99,8% 360,0 99,4%| | 182,0 100,0% 99,79% 849,8
0,0 133,0 175,0 308,0 99,9% 351,0 97,0%| | 180,0 98,9% 99,11% 839
0,0 1238 1840 3078 99,8% 362,0 100,0%| | 180,0 98,9% 99,68% 849,8
0,0 131,8 176,5 308,3 100,0% 358,0 98,9%| | 177,0 97,3% 99,23% 843,3
0,0 1245 169,0 2935 95,2% 359,0 99,2%| | 180,0 98,9% 96,73% 832,5
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 1320 1755 3075 99,7% 356,0 98,3%| | 176,0 96,7% 98,85% 839,5
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0% 0,0 0,0% 0,0 0,0% 0,00% 0,0
0,0 1215 1630 2845 92,3% 355,0 98,1%)| | 168,0 92,3%| | 93,44% 807,5
0,0 131,8 1680 2998 97,2% 354,0 97,8%| | 174,0 95,6% 97,02% 827,8
0,0 1293 1615 290,8 94,3% 356,0 98,3%| | 168,0 92,3%| | 94,72% 814,8
0,0 131,3 1735 3048 98,9% 355,0 98,1%| | 176,0 96,7% 98,27% 835,8
0,0 1215 1665 288,0 93,4% 351,0 97,0%| | 168,0 92,3% 93,90% 807,0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 1183  160,5 2788 90,4% 359,0 99,2%| | 166,0 91,2% 92,33% 803,8
0,0 1245 1650 2895 93,9% 338,0 93,4%| | 169,0 92,9% 93,59% 796,5
0,0 119,8 159,0 2788 90,4% 344,0 95,0%| | 161,0 88,5% 90,96% 783,8
0,0 120,3 1690 289,3 93,8% 358,0 98,9%| [ 173,0 95,1% 95,09% 820,3
0,0 1143 160,5 2748 89,1% 355,0 98,1%| | 166,0 91,2% 91,34% 795,8
0,0 121,3 1640 2853 92,5% 349,0 96,4%| | 156,0 85,7% 91,95% 790,3
0,0 1170 1620 279,0 90,5% 351,0 97,0%| | 157,0 86,3% 90,94% 787,0
Tussenstand na feest Geleen
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 95,50% Brunssum 97,54% Heerlen 90,21%
Doenrade 95,55% Geleen 95,57% Heerlerheide 93,13%
Klimmen 97,97% Meerssen 94,29% Puth 87,28%
Limbricht 99,44% Merkelbeek 93,32% Schaesberg 93,95%
Oirsbeek 98,73% Sittard 92,68% Schinnen 88,98%
Schimmert 97,67% Spaubeek 97,40% Schinveld 84,48%
Vaesrade 97,96% Stein 94,54% Sweikhuizen 88,93%
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0 [ #GETAL! #GETAL! |
HEERLEN
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
Eindstand na feest Heerlen
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade #DEEL/Q! | Brunssum #DEEL/O! Heerlen #DEEL/Q!
Doenrade #DEEL/Q! |Geleen #DEEL/O! Heerlerheide #DEEL/Q!
Klimmen #DEEL/Q! ||Meerssen #DEEL/O! Puth #DEEL/Q!
Limbricht #DEEL/Q! ||Merkelbeek #DEEL/O! Schaesberg #DEEL/O!
Oirsheek #DEEL/Q! ||sittard #DEEL/O! Schinnen #DEEL/Q!
Schimmert #DEEL/O! ||spaubeek #DEEL/O! Schinveld #DEEL/O!
Vaesrade #DEEL/O! [|stein #DEEL/O! Sweikhuizen #DEEL/Q!




